



CTA Ejendomsinvest ApS

Morbærvej 27

8260 Viby J

CVR-nr. 33504195

Årsrapport 01-07-2022 - 30-06-2023

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-01-2024

Arne Wermuth
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



CTA Ejendomsinvest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



CTA Ejendomsinvest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CTA Ejendomsinvest ApS Morbærvej 27 8260 Viby J
CVR-nr.	33504195
Stiftelsesdato	20-02-2011
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Arne Wermuth, Direktør
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommene er værdiansat efter de principper, som er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. For ejendommene, der værdiansættes efter en afkastningsberegning, vil en ændring i renten påvirke forretningskravet, som markedet måtte have til ejendommen, og derved have smittende effekt på ejendommens værdi. Afkastkravet afspejler renten, som man vil kunne forvente at få ved et eventuelt kontrolleret salg. Afkastsatsen er fastsat ud fra ledelsens vurdering og er behæftet med en usikkerhed, da der for tiden ikke er et velfungerende marked..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -264.009, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 7.995.562, og en egenkapital på kr. 578.042.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, hvorfor den ene ejendom efter regnskabsåret er frasolgt. Desuden er fortsat drift afhængig af, at selskabet kan opretholde/udvide de nuværende kreditter og aftaler. Der er indgået aftaler med kreditorer, som skal sikre tilstrækkeligt likviditet i selskabet. Desuden vil kapitalejerne understøtte selskabet i nødvendigt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt den ene ejendom.



CTA Ejendomsinvest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		330.374	331.553
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-365.000	-110.000
Driftsresultat		-34.626	221.553
Finansielle omkostninger		-226.875	-91.756
Resultat før skat		-261.501	129.797
Skat af årets resultat		-2.508	-29.216
Årets resultat		-264.009	100.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-264.009	100.581
Resultatdisponering		-264.009	100.581



CTA Ejendomsinvest ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	7.925.000	8.290.000
Materielle anlægsaktiver		7.925.000	8.290.000
Anlægsaktiver		7.925.000	8.290.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.872	3.991
Periodeafgrænsningsposter		3.748	3.513
Tilgodehavender		22.620	7.504
Likvide beholdninger		47.942	283
Omsætningsaktiver		70.562	7.787
Aktiver		7.995.562	8.297.787



CTA Ejendomsinvest ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		498.042	762.051
Egenkapital		578.042	842.051
Gæld til realkreditinstitutter		4.765.393	4.990.486
Selskabsskat		2.508	29.216
Anden gæld		984.204	934.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		658.789	606.712
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.410.894	6.560.618
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		259.998	340.715
Modtagne forudbetalinger fra kunder		104.794	82.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.776	178.336
Gæld til kapitalinteresser		33.197	4.198
Selskabsskat		61.464	70.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.397	218.788
Kortfristede gældsforpligtelser		1.006.626	895.118
Gældsforpligtelser		7.417.520	7.455.736
Passiver		7.995.562	8.297.787
Usikkerhed om going concern	4		
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	9		

**Noter**

2022/23

2021/22

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2. Investeringsejendomme

Centrale forudsætninger ved indregning af investeringsejendomme til dagsværdi:

Der anvendes en afkastbaseret model til fastsættelse af investeringsejendommens dagsværdi. I diskonteringsgrundlaget indgår nettohusleje indtægter med fradrag af alle omkostninger, der kan henføres til de enkelte ejendommers drift.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på tkr. 589.

Diskonteringsfaktoren er fastsat ud fra område, stand, anvendelse mv. For boliglejemål på Sjælland anvendes et afkastniveau på 7,50 %. For erhvervslejemål på Sjælland anvendes et afkastniveau på 7,50 %.

Alle ejendomme er fuldt udlejet, med undtagelse af et enkelt erhvervslejemål.

Bruttoleje:

Der tages udgangspunkt i budget for det kommende regnskabsår og lejeindtægter reguleres for kendte og forventede reguleringer, såsom trappeleje, faste indeksreguleringer og pristalsreguleringer.

Ejendommens driftsomkostninger er fastsat ud fra de foreliggende budgetter og erfaringstal for de konkrete og lignende ejendomme. Driftsomkostninger omfatter skatter og afgifter, ejendomsforsikringer, vand og el, renholdelse mv.

Administrationen fastsættes ud fra de budgetterede og realiserede omkostninger forbundet med administrationen af de enkelte ejendomme ud fra budgetter og erfaringstal fra ligende ejendomme.

Der afsættes løbende vedligeholdelsesarbejder og investeringer ud fra budgetter og erfaringstal fra de konkrete og lignende ejendomme.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.765.393	259.998	3.654.477
Selskabsskat	2.508	0	0
Anden gæld	984.204	0	984.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	658.789	0	658.789
	6.410.894	259.998	5.297.470

4. Grundlag for fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater og at selskabet kan opretholdt/udvide de nuværende kreditter og aftaler. Der er indgået aftaler med kreditorer, som skal sikre tilstrækkelig likviditet i selskabet. Desuden vil kapitalejerne understøtte selskabet i nødvendigt omfang.

5. Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdi er opgjort på grundlag af en af ledelsen fastsat afkastsats. Afkastsatsen er fastsat til 7,50 % baseret på beliggenhed, stand, anvendelse mv.. Afkastsatsen er behæftet med en vis usikkerhed.



Noter

2022/23

2021/22

6. Eventualaktiver

Der er et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på tkr. 133.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har tidligere været sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er udtrådt af sambeskatningen 30. juni 2020.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i sine ejendomme til sikkerhed for realkreditgæld og pantebrevsgæld. Det samlede pant udgør nom. tkr. 8.125 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen tkr. 7.925.

9. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdireguleringer i årsregnskabet:

Der er foretaget dagsværdireguleringer i regnskabsåret vedr. investeringsejendomme.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret er tkr. 7.925.

Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelse er tkr. -365.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Wermuth

Direktør

Serienummer: 68945476-09d4-4b03-b5e0-2fadde942c01

IP: 185.187.xxx.xxx

2024-01-05 09:26:47 UTC



John Schantz

Registreret revisor

Serienummer: 5d0ca53b-4b66-4695-acea-f0e9dfe054c4

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-01-05 09:32:55 UTC



Arne Wermuth

Dirigent

Serienummer: 68945476-09d4-4b03-b5e0-2fadde942c01

IP: 185.187.xxx.xxx

2024-01-05 09:54:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: OYZK5-DPBWU-SNVLL-32Y0M-DLMPM-WHF5G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**